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SURAT TUGAS

No. 7326/ST-Mengajar/Gasal/PAMU/UEU/IX/2022

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala PAMU, memberikan tugas kepada :

Nama : DWI WAHYUNINGSIH , SE,M.Ak

No. Dosen / NIP : 7326 / 205010301

NIDN / NIDK : 0302068004

Jabatan Akademik : Asisten Ahli (100)

Alamat : TANJUNG DUREN GROGOL PETAMBURAN JAKARTA BARAT

Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal 19 September 2022 sampai dengan tanggal 11 Februari 2023 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS

1
UEU100 Pendidikan Karakter Unggul (Agama, Kewarganegaraan, Pancasila,
Bahasa Indonesia)

8 KJ103 Paralel/Reguler-2 Jakarta

2
UEU100 Pendidikan Karakter Unggul (Agama, Kewarganegaraan, Pancasila,
Bahasa Indonesia)

8 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi

3
UEU100 Pendidikan Karakter Unggul (Agama, Kewarganegaraan, Pancasila,
Bahasa Indonesia)

8 KH202 Paralel/Reguler-2 Bekasi

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah
ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan
pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;

4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian
tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi
yang dimiliki;

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2022

Dekan/Kepala PAMU

Mukhamad Abduh, ST, MT

NIP. 199110117

Surat Tugas Dosen Mengajar https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_stg...

1 of 2 25/01/2023, 14:49

javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)


Surat Tugas Dosen Mengajar https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_stg...

2 of 2 25/01/2023, 14:49



Nama Mata Kuliah : Pendidikan Karakter Unggul (Agama,
Kewarganegaraan, Pancasila, Bahasa
Indonesia)

Dosen : ERNAWATI , SHI, MH (7081)
DWI WAHYUNINGSIH , SE,M.Ak (7326)
OKTAVIA LENDO , S.Th, M.Pd.K (7382)
KHUSNUL FATONAH , S.Pd, M.Pd (7456)

Kode MK dan Kelas : UEU100 KJ103

Jadwal dan Ruang : Kamis, 20:30 - 23:00 ()

Jumlah Mahasiswa : 65

Semester : SEMESTER GANJIL 2022 - 2023

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan

1/1 Kamis, 22
Sep 2022

20:30 -
23:00

Ruang : Teori 46 Online
Menemukenali informasi dan studi kasus yg baik ttg intoleransi, perunungan dan kekerasan
sexual.

2/1 Kamis, 29
Sep 2022

20:30 -
23:00

Ruang : Teori 55 Online
Diskusi studi kasus: intoleransi, perundungan, kekerasan sexual, penelaah dan solusi.

3/1 Kamis, 6 Okt
2022

20:30 -
23:00

Ruang : Teori 52 Online
Materi Pertemuan Ketiga

Memilih Informasi yang Benar Dan Berimbang

4/1 Kamis, 13
Okt 2022

20:30 -
23:00

Ruang : Teori 48 Online
Pertemuan Minggu Ke Empat

Studi kasus (proses pencarian pengetahuan guna menyelidiki dan memeriksa fenomena yang terjadi dalam
kehidupan nyata) yang berhubungan dengan tiga dosa besar dalam  pendidikan.

5/1 Kamis, 20
Okt 2022

20:30 -
23:00

Ruang : Teori 56 Online
Materi Minggu ke-5

MENJADI SMART KARAKTER

6/1 Kamis, 27
Okt 2022

20:30 -
23:00

Ruang : Teori 47 Online

Studi Kasus 

good governance

7/1 Kamis, 3 Nov
2022

20:30 -
23:00

Ruang : Teori 55 Online
PERKULIAHAN SESI KE-7

Menjadi Role Model (Agent of Change) dalam Lingkungan Institusi

8/1 Kamis, 24
Nov 2022

20:30 -
23:00

Ruang : Teori 49 Online
PERTEMUAN KE-8

Cara Membuat Proposal Kegiatan

Pilih Bahasa ▼

Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

Menu

Peserta

Jurnal (Riwayat)

Perencanaan Jurnal Perkuliahan

Perencanaan Jurnal Perkuliahan https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal
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9/1 Kamis, 1 Des
2022

20:30 -
23:00

Ruang : Teori 63 Online project base pertemuan 9 Selesai

10/1 Kamis, 8 Des
2022

20:30 -
23:00

Ruang : Teori 59 Online project base pertemuan 10 Selesai

11/1 Kamis, 15
Des 2022

20:30 -
23:00

Ruang : Teori 60 Online project base pertemuan 11 Selesai

12/1 Kamis, 22
Des 2022

20:30 -
23:00

Ruang : Teori 65 Online project base pertemuan 12 Selesai

13/1 Kamis, 5 Jan
2023

20:30 -
23:00

Ruang : Teori 65 Online project base pertemuan 13 Selesai

14/1 Kamis, 12
Jan 2023

20:30 -
23:00

Ruang : Teori 65 Online project base pertemuan 14 Selesai

Perencanaan Jurnal Perkuliahan https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal
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Pilih Bahasa ▼

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SEMESTER : Semester Ganjil 2022 - 2023

Nama Mata Kuliah :
Pendidikan Karakter Unggul (Agama,
Kewarganegaraan, Pancasila, Bahasa Indonesia)

Dosen : ERNAWATI , SHI, MH (7081)
DWI WAHYUNINGSIH , SE,M.Ak (7326)
OKTAVIA LENDO , S.Th, M.Pd.K (7382)
KHUSNUL FATONAH , S.Pd, M.Pd (7456)

Kode MK dan Seksi : UEU100 (KJ103)

Jadwal dan Ruang : Kamis, 20:30 - 23:00 ()

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

22
Sep

29
Sep

06
Okt

13
Okt

20
Okt

27
Okt

03
Nov

24
Nov

01
Des

08
Des

15
Des

22
Des

05
Jan

12
Jan

1. FARIZ NAZMI AS SUFAH 20200801292 H H H H H A H H H A H H H H

2. ELISA SHEREN NITA 20220101398 H H H H H H H H H H H H H H

3. NICOLIN ELISABETH GRANT MULALINDA 20220101467 A A H H H H H A H H H H H H

4. NURUL RAHMAWATI 20220101574 H H H H H H H H H H H H H H

5. ESTAVANIA CLAUDIA JACQUELINE KAROUW 20220101576 H A A H H H A A H H H H H H

6. ELISABET IMJEN SIMANUNGKALIT 20220101577 H H H H H H H H H H H H H H

7. FITRI HARIYANI 20220101578 H H H H H H H H H H H H H H

8. SITI MARPUAH 20220101581 H H H H H H H H H H H H H H

9. IGNASIA YOAN SOLOMON 20220102266 H H H H H H H H H H H H H H

10. RAHMA AGNESA SALSABILAH 20220102267 H H H H H H H H H H H H H H

11. ANANDA RAMADHANI PUTRI 20220306098 H H H H H H H H H H H H H H

12. BRAM JULIO SIHOMBING 20220306131 H H H H H H H H H A A H H H

13. ADINDA NURUL AZHARI 20220306136 H H H H H H H H H H H H H H

14. ANG TEK TJIE 20220401212 H H H H H H H H H H H H H H

15. JOEHANSEN TJIA 20220401231 A A A A A A A A H H H H H H

16. MUHAMAD TUBAGUS SIDIK 20220401299 H H H H H H H H H H H H H H

17. KRISANTUS LEVI LEDJAB 20220401306 H H H H H A A A H H H H H H

18. LUSTIKA YUNITA WILLIARDI 20220401307 H H H H H H H H H H H H H H

19. SURYAWATI 20220401312 H H H H H H H H H H H H H H

20. RANTI SUSANTI 20220401316 H A H A H H H H H H H H H H

21. JULITA 20220401349 H H A H H H H H H H H H H H

22. ALIYA APRIYANI 20220401350 H A H H H A H A H H H H H H

23. VIVIAN 20220401362 H H H H H H H H H H H H H H

24. CHANTI HECA SEPTINE 20220401364 A H H H H H H H H H H H H H

25. PUTRI AMALIA 20220401366 H H H H H H H H H H H H H H

26. MICHAEL FRANKWIN UMBAS 20220401367 A A A A A A A A H H H H H H

27. RADEN DIMAS FERDIANSYAH 20220401373 A H H A H H H H H H H H H H

28. RENA SRI MULYANTI 20220401374 A A A A A A A A H H H H H H

29. ALMADINNA KHALESHALLA SENANGIA 20220401378 H H H H H H H H H H H H H H

30. HANS AUDRIS 20220401379 H H H H H H H H H H H H H H

31. VITA RUSTIANTI 20220401383 H H H A H H H H H H H H H H

32. M. HARDY PRIHATIN 20220401391 A H H A H H H H H H H H H H

33. ALI HERU 20220401392 H H H H H H H H H H H H H H

34. HEXA HAYYU MAKARTI MUSTIKA NINGRAT 20220502111 A A A A A A A A H H H H H H

35. JUAN MARCELINO SANTO SIREGAR 20220502251 H H H H H H H H H H H H H H

36. KHOIRUNNISA 20220502255 H H H H H H H H H H H H H H

37. GHIFARI ARFANANDA 20220502257 A H H H H H H H H H H H H H

38. ZEFANYA NATASYA SRI OCTAFIANY 20220701218 H H H H H H H H H H H H H H

39. SITI SUHAEMAH 20220701219 H H H H H H H H H H H H H H

40. REDHO BUDI DARMAWAN 20220701220 H H H H H H H H H H H H H H

41. NURUL ULYA ZAKIYYAH 20220701221 H H A H A A A A H H H H H H

42. FIRDAYANTI JULIANI 20220701222 H H H H H H H H H H H H H H

43. DENI EKO PUTRA SIHOMBING 20220701223 H H H H H H H A H H H H H H

44. RISKITA INDAH WARDANI 20220701224 H H H H H H H H H H H H H H

45. WILDA RAHADATUL AISYI 20220701225 H H H H H H H H H H H H H H

46. RUDI AFRIYANDA IDJAS 20220701227 H H H A H H H A A A A H H H

47. BILKIS CHOIRUNISA FAUZUN 20220701239 A A A A A A A A A A A H H H

48. ILHAM TRIALDY 20220701250 H H A A A A A A H H H H H H

49. CYNTHIA CHANDRA 20220701252 H H H H H H H H H H H H H H

50. ILHAM BAYU ANGGORO 20220701261 H H H H H H H H H H H H H H

51. MAYLA FAYZA 20220701271 A H H H H H H H H H H H H H

52. ADELIA PARAMITHA 20220701273 H H H A H H H H H H H H H H

53. VEREN PUTRI VILIA 20220701295 A H H A H H H A H H H H H H

54. ARIF TRESNA FATUROCHMAN 20220701296 H H H H H H H H H H H H H H

55. PRASTYRA SALSA NAWANG SARI 20220701306 H H H A H H H H H H H H H H

56. TURIYASTUTI 20220701330 H H H H H H H H H H H H H H

57. NI PUTU ARMINI 20220701334 H H H H H H H H H H H H H H

58. NAILA FATIMAH ZAHRA YURIANY 20220701342 H H H H H H H H H H H H H H

59. JILLY MIRANDA MONIAGA 20220701343 H H H H H H H H H H H H H H

60. WULANDARI 20220701346 H H H H H H H H H H A H H H

61. ANDRIANUS ALVIN 20220701349 A H H H H H H H H A A H H H

62. NANDIRA ARYA ISWARA 20220801476 H H H H H H H H H A H H H H

Laporan Absensi Kuliah https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_isia...
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No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

22
Sep

29
Sep

06
Okt

13
Okt

20
Okt

27
Okt

03
Nov

24
Nov

01
Des

08
Des

15
Des

22
Des

05
Jan

12
Jan

63. MARIYAH SALWA CHOIRUNNAFISAH 20220801488 H H H H H H H H H H H H H H

64. MARISA KUSUMA PUTRI 20221102055 H H H A H A H A H H H H H H

65. ALYA RACHMANIA 20221102058 H H H H H H H H H H H H H H
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Pilih Bahasa ▼

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
PAMU
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2022 - 2023

Kode : UEU100 Kelas : KJ103 Dosen : OKTAVIA LENDO , S.Th, M.Pd.K
ERNAWATI , SHI, MH
DWI WAHYUNINGSIH , SE,M.Ak
KHUSNUL FATONAH , S.Pd, M.Pd

Matakuliah : Pendidikan Karakter Unggul (Agama, Kewarganegaraan,
Pancasila, Bahasa Indonesia)

Prodi : Mata Kuliah Umum

No N I M Nama Mahasiswa
absensi UTS UAS

NA
Nilai Akhir

10 % 30 % 60 % Angka Huruf

1 20200801292 Fariz Nazmi As Sufah 85,71 80 65 71,57 3,00 B
2 20220101398 Elisa Sheren Nita 100 85 86 87,1 4,00 A
3 20220101467 Nicolin Elisabeth Grant Mulalinda 78,57 80 40 55,86 1,00 D
4 20220101574 Nurul Rahmawati 100 80 93 89,8 4,00 A
5 20220101576 Estavania Claudia Jacqueline Karouw 71,43 0 0 7,14 0,00 E
6 20220101577 Elisabet Imjen Simanungkalit 100 0 93 65,8 2,70 B-
7 20220101578 Fitri Hariyani 100 80 93 89,8 4,00 A
8 20220101581 Siti Marpuah 100 80 86 85,6 4,00 A
9 20220102266 Ignasia Yoan Solomon 100 85 93 91,3 4,00 A

10 20220102267 Rahma Agnesa Salsabilah 100 85 85 86,5 4,00 A
11 20220306098 Ananda Ramadhani Putri 100 85 88 88,3 4,00 A
12 20220306131 Bram Julio Sihombing 85,71 80 65 71,57 3,00 B
13 20220306136 Adinda Nurul Azhari 100 85 88 88,3 4,00 A
14 20220401212 Ang Tek Tjie 100 80 75 79 3,70 A-
15 20220401231 Joehansen Tjia 42,86 0 0 4,29 0,00 E
16 20220401299 Muhamad Tubagus Sidik 100 80 85 85 4,00 A
17 20220401306 Krisantus Levi Ledjab 78,57 0 40 31,86 0,00 E
18 20220401307 Lustika Yunita Williardi 100 80 86 85,6 4,00 A
19 20220401312 Suryawati 100 80 86 85,6 4,00 A
20 20220401316 Ranti Susanti 85,71 80 86 84,17 4,00 A
21 20220401349 Julita 92,86 85 86 86,39 4,00 A
22 20220401350 Aliya Apriyani 78,57 85 86 84,96 4,00 A
23 20220401362 Vivian 100 80 86 85,6 4,00 A
24 20220401364 Chanti Heca Septine 92,86 80 86 84,89 4,00 A
25 20220401366 Putri Amalia 100 85 35,5 0,00 E
26 20220401367 Michael Frankwin Umbas 42,86 0 0 4,29 0,00 E
27 20220401373 Raden Dimas Ferdiansyah 85,71 80 40 56,57 1,00 D
28 20220401374 Rena Sri Mulyanti 42,86 0 86 55,89 1,00 D
29 20220401378 Almadinna Khaleshalla Senangia 100 80 86 85,6 4,00 A
30 20220401379 Hans Audris 100 80 80 82 4,00 A
31 20220401383 Vita Rustianti 92,86 85 86 86,39 4,00 A
32 20220401391 M. Hardy Prihatin 85,71 80 90 86,57 4,00 A
33 20220401392 Ali Heru 100 80 86 85,6 4,00 A
34 20220502111 Hexa Hayyu Makarti Mustika Ningrat 42,86 0 0 4,29 0,00 E
35 20220502251 Juan Marcelino Santo Siregar 100 80 40 58 1,00 D
36 20220502255 Khoirunnisa 100 80 40 58 1,00 D
37 20220502257 Ghifari Arfananda 92,86 80 40 57,29 1,00 D
38 20220701218 Zefanya Natasya Sri Octafiany 100 80 93 89,8 4,00 A
39 20220701219 Siti Suhaemah 100 85 93 91,3 4,00 A
40 20220701220 Redho Budi Darmawan 100 85 93 91,3 4,00 A
41 20220701221 Nurul Ulya Zakiyyah 64,29 0 0 6,43 0,00 E
42 20220701222 Firdayanti Juliani 100 85 93 91,3 4,00 A
43 20220701223 Deni Eko Putra Sihombing 92,86 80 33,29 0,00 E
44 20220701224 Riskita Indah Wardani 100 80 93 89,8 4,00 A
45 20220701225 Wilda Rahadatul Aisyi 100 85 93 91,3 4,00 A
46 20220701227 Rudi Afriyanda Idjas 64,29 0 65 45,43 1,00 D

Nilai Akhir https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_nilai
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
PAMU
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2022 - 2023

Kode : UEU100 Kelas : KJ103 Dosen : OKTAVIA LENDO , S.Th, M.Pd.K
ERNAWATI , SHI, MH
DWI WAHYUNINGSIH , SE,M.Ak
KHUSNUL FATONAH , S.Pd, M.Pd

Matakuliah : Pendidikan Karakter Unggul (Agama, Kewarganegaraan,
Pancasila, Bahasa Indonesia)

Prodi : Mata Kuliah Umum

No N I M Nama Mahasiswa
absensi UTS UAS

NA
Nilai Akhir

10 % 30 % 60 % Angka Huruf

47 20220701239 Bilkis Choirunisa Fauzun 21,43 0 65 41,14 0,00 E
48 20220701250 Ilham Trialdy 57,14 0 0 5,71 0,00 E
49 20220701252 Cynthia Chandra 100 80 88 86,8 4,00 A
50 20220701261 Ilham Bayu Anggoro 100 80 93 89,8 4,00 A
51 20220701271 Mayla Fayza 92,86 80 88 86,09 4,00 A
52 20220701273 Adelia Paramitha 92,86 85 88 87,59 4,00 A
53 20220701295 Veren Putri Vilia 78,57 85 93 89,16 4,00 A
54 20220701296 Arif Tresna Faturochman 100 80 93 89,8 4,00 A
55 20220701306 Prastyra Salsa Nawang Sari 92,86 80 80 81,29 4,00 A
56 20220701330 Turiyastuti 100 85 88 88,3 4,00 A
57 20220701334 Ni Putu Armini 100 80 65 73 3,00 B
58 20220701342 Naila Fatimah Zahra Yuriany 100 85 88 88,3 4,00 A
59 20220701343 Jilly Miranda Moniaga 100 80 88 86,8 4,00 A
60 20220701346 Wulandari 92,86 85 88 87,59 4,00 A
61 20220701349 Andrianus Alvin 78,57 80 50 61,86 2,00 C
62 20220801476 Nandira Arya Iswara 92,86 80 88 86,09 4,00 A
63 20220801488 Mariyah Salwa Choirunnafisah 100 80 88 86,8 4,00 A
64 20221102055 Marisa Kusuma Putri 78,57 0 86 59,46 1,00 D
65 20221102058 Alya Rachmania 100 80 86 85,6 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.

Mengetahui, Jakarta, ........................................
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